ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

                                                                                            Página 1 de 1                                                                www.pontuaconcursos.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
EDITAL 006/2012

JORGE ERNANI DA SILVA CRUZ, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO:

1. O gabarito preliminar do concurso público 01/2012, referente às provas objetivas.

2. O prazo para interposição de recursos referente ao gabarito será nos dias 05 e 06/06, através do site

www.pontuaconcursos.com.br

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites www.pontuaconcursos.com.br e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 04 de junho de 2012.

JORGE ERNANI DA SILVA CRUZ

 Prefeito Municipal

http://www.pontuaconcursos.com.br/
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./